Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«06» декабря 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              № 639

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В связи с устранением аварии локального характера, связанной с порывом подземного канализационного напорного коллектора на территории АЗС № 41,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» режим чрезвычайной ситуации локального характера, связанный с порывом подземного канализационного напорного коллектора, проходящего по территории АЗС № 41 ОАО «Томскнефтепродукт».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования настоящего постановления в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения
                           А.Г. Люткевич
Дело-1, Ларионов-1, Территория-1, Герасимов-1